

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Králův Dvůr**, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: **Technické služby a stavby Šestajovice a.s.**
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13808
zastoupené Pavlem Štěpánem, předsedou představenstva
se sídlem 9. května 141/1, Šestajovice, 250 92
IČ: 28223802 DIČ: CZ28223802

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

Název a místo stavby: **oprava cesty pro pěší od ZŠ Králův Dvůr na Bora**

Obsah předmětu dodávky: provedení prací dle cenové nabídky (příloha).

3. Lhůty

termín zahájení: **15.5.2019**
termín dokončení: **nejpozději do 31.7.2019**

4. Dodací podmínky

Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce jsou dokončeny a připraveny k převzetí.

5. Cena díla

Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají celkovou cenu díla dle cenové nabídky - rozpočtu ve výši

549.667,- Kč (bez DPH)

Případné vícepráce budou provedeny pouze na základě předchozího odsouhlasení objednatelem a budou předmětem dodatků k této smlouvě.

6. Platební a fakturační podmínky

Konečné vyúčtování a fakturace se provede po odevzdání a převzetí díla objednatelem se splatností faktury 15 dní.

7. Odpovědnost a zvláštní ujednání

Odpovědnost za vady díla se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku, záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla a činí 24 měsíců.

8. Doplňující a zvláštní ujednání

Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušným ustanovením občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Králově Dvoře dne

objednatel



Příloha: cenová nabídka s rozpisem prací

Šestajovice
A.S.
IČ: 28223802
9. května 141/1, Šestajovice, 250 92
zhotovitel

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesení Rady města Králův Dvůr č. 2019/9/3 ze dne 24.4.2019.

V Králově Dvoře, dne

-3. 05. 2019

Město Králův Dvůr



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Štěrkodrt' frakce 0-22	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Cesta pro pěší	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	ZŠ Králův Dvůr	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	536 260	Ztížené výrobní podmínky	8 044
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	536 260	Zařízení staveniště	5 363
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	536 260	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	549 667	Ostatní náklady celkem	13 407

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Štěpán Pavel	Jméno :	Štěpán Pavel	Jméno :	
Datum :	22.2.2018	Datum :	22.2.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%				549 667 Kč
DPH	21,0%				115 430 Kč
Základ pro DPH	0,0%				0 Kč
DPH	0,0%				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				665 098 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1 ZŠ Králův Dvůr	Rozpočet :štěrkodrt' frakce 0-22
Objekt :	1 Cesta pro pěší	Cesta pro pěší

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Cesta pro pěší	536 260	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	536 260	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,5	536 260	8 044
Oborová přírážka	0	0,0	536 260	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	536 260	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	536 260	0
Zařízení staveniště	0	1,0	536 260	5 363
Provoz investora	0	0,0	536 260	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	536 260	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	536 260	0
CELKEM VRN				13 407

Položkový rozpočet

Stavba :	1 ZS Králův Dvůr	Rozpočet : štěrkodrt' frakce 0-22
Objekt :	1 Cesta pro pěší	Cesta pro pěší

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101201R00	Odstranění dřevěných palisád	bm	74,00	31,00	2 294,00
		<i>frezovaná palisáda vakuotlakově impregnovaná WOLMANIT 17x8 WB - hnědý odstín, dl. 390 cm, prům. 10 cm, tří nad sebou</i>	bm	74,00	315,00	23 310,00
	R1	Osazování dřevěných palisád délky 3,9 m tří ks nad sebou	bm	74,00	330,00	24 420,00
2	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva tl 200 mm	m2	436,00	290,00	126 440,00
	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	87,20	31,00	2 703,20
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	87,20	155,00	13 516,00
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1744,00	16,80	29 299,20
	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	87,20	29,00	2 528,80
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	87,20	15,90	1 386,48
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	87,20	290,00	25 288,00
4	182101101	Úprava okolního terénu	m2	233,00	69,00	16 077,00
5	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	436,00	16,00	6 976,00
	Celkem za	1 Zemní práce				274 238,68
Díl: 5		Komunikace pozemní				
6	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm	m2	436,00	255,00	111 180,00
7	583441990	štěrkodrt' frakce 0-22	t	139,52	230,00	32 089,60
8	R1	Osazení svodnic ve vzdálenosti cca 15,0 m	ks	10,00	3 900,00	39 000,00
9	1	Svodnice neozinkovaná	ks	10,00	3 600,00	36 000,00
10	2	Betonová směs pro osazení palisád	m3	2,12	2 750,00	5 830,50
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				224 072,10